MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA PRR4 Nº 165, DE 2 DE OUTUBRO DE 2012.

Revogada pela Portaria PRR4 nº 22, de 27 de janeiro de 2014

O  PROCURADOR  REGIONAL  DA  REPÚBLICA,  CHEFE  DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 43 REGIÃO : no uso das atribuições que

lhe conferem a Portaria PGR n° 382, de 13 de julho de 2011, e a  Portaria PGR n" 591, de 20 de

novembro de 2008, considerando o disposto no art. 51, da Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993,

RESOLVE:

Designar  os  servidores  LORENICE  DE  BITENCOURT  SERRA,  Técnico  de

Apoio Especializado/Orçamento, matrícula n" I8.143-9, TÂNIA CRISTINA LINKIWCZ RIBEI~O,

Técnica  Administrativa,  matrícula  n°  5624-3,  e  SALVADOR  MAZZOLA  MULÉ,  Técnico

Administrativo, matrícula n" 21816-2, para sob a presidência da primeira, constituírem a Comissão

Permanente de Licitação -CPL, da Procuradoria Regional da República da 43 Região.

Designar  a  servidora  TÂNIA  CRISTINA  LINKIWCZ  RIBEIRO,  Técnica

Administrativa, matrícula nº 5624-3, para exercer a presidência da CPL nos eventuais impedimentos

da titular.

Designar a servidora JANICE REINICKE WUNSCHE, Técnica Administrativa,

matrícula n° 9796-9, como membro suplente da referida Comissão.

CARLOS AUGUSTO DA SILVA CAZARRÉ

Este texto não substitui o publicado no BSMPF, Brasília, DF, 1ª quinz. out. 2012, p. 148.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/4620/PT_PRR4_2012_165.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/29027/BSMPF_1OUT2012.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/29027/BSMPF_1OUT2012.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/Leis/L8666cons.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/Leis/L8666cons.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=18&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=18&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20428/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20382-2011.pdf?sequence=2&isAllowed=y